Tempus Open - Henni Kankanen

Henni Kankanen

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 100m Rintauinti (50) Henkilékohtainen ennatys: 01:23.38 AQUA-pisteet: 459 Paivamaara:

2014-05-24 Kilpailu: Arvo uinnit
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Paivamaara Kilpailu
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2013-04-13

2014-03-15

2013-05-04

2015-03-31

2015-01-17

2015-04-24
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2012-05-05
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Arvo uinnit

Time Trial

Hela-uinnit
Ikakausimestaruusuinnit 2013
XXIX Turku Super Games
Pitkaperjantain uinnit
HELA-uinnit

KVARKEN GAMES

XXVII Turku Super Games
Tampere Open SwimChampionships
Satakunnan alueuinnit

XXIX Turku Super Games

Suomen mestaruuskilpailut ja nuorten
mestaruuskilpailut 2015

IKM 2012 aluekilpailut LS

VANTAA GAMES 2013
Sarkanniemi-uinnit

Kvarken Games

Tampere Open SwimChampionships
Rollo-uinnit

Satakunnan mestaruusuinnit


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=1732
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=34&amp;id=1732&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=34&amp;id=1732&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=34&amp;id=1732&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=34&amp;id=1732&amp;Result_sort=result_date

